
MHV 2024/25

Qualifikation mJB BL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Elbflorenz 2006 4 3 0 1 91 : 75 +16 6 : 2
2 NSG EHV/NH/Buteo 4 3 0 1 70 : 69 +1 6 : 2
3 DRHV 06 4 2 1 1 79 : 78 +1 5 : 3
4 HBV Jena 90 4 1 1 2 78 : 78 0 3 : 5
5 ThSV Eisenach 4 0 0 4 59 : 77 -18 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 

10:30  3138
11:45  3138
13:00  3138
14:15  3138
15:30  3138

NSG EHV/NH/Buteo
HC Elbflorenz 2006
NSG EHV/NH/Buteo
DRHV 06
HBV Jena 90

DRHV 06
ThSV Eisenach
HBV Jena 90
ThSV Eisenach
HC Elbflorenz 2006

19:18
22:13
18:15
18:17
21:25

So. 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 

10:30  3138
11:45  3138
13:00  3138
14:15  3138
15:30  3138

ThSV Eisenach
HBV Jena 90
HC Elbflorenz 2006
ThSV Eisenach
DRHV 06

NSG EHV/NH/Buteo
DRHV 06
NSG EHV/NH/Buteo
HBV Jena 90
HC Elbflorenz 2006

14:15
20:20
22:18
15:22
23:22

Hallenverzeichnis

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 16:52 | Seite 1 von 1


