

MHV 2024/25

Qualifikation mJB BL

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Elbflorenz 2006	4	3	0	1	91 : 75	+16	6 : 2
2	NSG EHV/NH/Buteo	4	3	0	1	70 : 69	+1	6 : 2
3	DRHV 06	4	2	1	1	79 : 78	+1	5 : 3
4	HBV Jena 90	4	1	1	2	78 : 78	0	3 : 5
5	ThSV Eisenach	4	0	0	4	59 : 77	-18	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.05.2025 10:30 3138	NSG EHV/NH/Buteo	DRHV 06	19:18
	11:45 3138	ThSV Eisenach	22:13
	13:00 3138	NSG EHV/NH/Buteo	18:15
	14:15 3138	DRHV 06	18:17
	15:30 3138	HBV Jena 90	21:25
	So. 18.05.2025 10:30 3138	ThSV Eisenach	14:15
11:45 3138	HBV Jena 90	DRHV 06	20:20
	13:00 3138	HC Elbflorenz 2006	22:18
	14:15 3138	ThSV Eisenach	15:22
	15:30 3138	DRHV 06	23:22

Hallenverzeichnis

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen